BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG GTVT III
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_______________________
_______________________________________________

Số:  352 /QĐ-CĐGTVTIII
Tp. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 9 năm 2015
QUYẾT ĐỊNH
Về việc miễn, giảm học phí học kỳ I năm học 2015-2016
Đợt 1 (dành cho các lớp khóa 37, 38)

_____________________
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG GIAO THÔNG VẬN TẢI III
Căn cứ Quyết định số 3093/QĐ-BGD&ĐT-TCCB ngày 08/7/2002 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Trường Cao đẳng Giao thông vận tải III;

Căn cứ Quyết định số 2185/2002/QĐ-BGTVT ngày 12/07/2002 của Bộ trưởng Bộ GTVT quy định nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Cao đẳng Giao thông vận tải III;
Thông tư liên tịch số 14/2015/TTLT-BGDĐT-BTC-BLDTBXH ngày 16/7/2015 sửa đổi, bổ sung một số điều của thông tư liên tịch số 20/2014/TTLT-BGDĐT-BTC-BLDTBXH ngày 30 tháng 5 năm 2014 của liên Bộ giáo dục và đào tạo, Bộ tài chính và Bộ lao động-thương binh và xã hội hướng dẫn thực hiện một số điều của nghị định số 49/2010/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2010 của chính phủ quy định về miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập và cơ chế thu, sử dụng học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân từ năm học 2010 - 2011 đến năm học 2014 - 2015 và nghị định số 74/2013/NĐ-CP ngày 15 tháng 7 năm 2013 của chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của nghị định số 49/2010/NĐ-CP.

Căn cứ tờ trình số: 04/TTr-CTSV, ngày 14/9/2015 về việc đề nghị ra quyết định miễn giảm học phí và trợ cấp xã hội cho HSSV của Trưởng phòng CTSV,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Miễn, giảm học phí đợt 1 cho 66 HSSV các lớp khóa 37, 38 thuộc đối tượng miễn, giảm học phí trong học kỳ I, năm học 2015-2016, gồm: 38 HSSV được miễn học phí; 28 HSSV được giảm 50% học phí (có danh sách HSSV viên kèm theo). Tổng số tiền cấp cho HSSV được miễn, giảm là: 104.380.000đ (Một trăm lẽ bốn triệu ba trăm tám mươi ngàn đồng chẵn).
Điều 2. HSSV có tên trên đã đóng tiền trên mức được miễn, giảm sẽ nhận lại tiền tại phòng Tài chính.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Trưởng phòng Công tác HS-SV, trưởng các đơn vị liên quan và các HSSV có tên trong danh sách kèm theo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- Như điều 3;

(đã ký)
- Lưu: VT, HSCN.

TS. Chu Xuân Nam